        DY FLOWTECH Inc.
             ●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●
디와이플로우테크(주) - 경기도 남양주시 화도음 가곡리 135-2
T) 031-594-4748,4750 , F) 031-594-4749
모델 구경(mm) 유량범위(㎥/H) 최소눈금ℓ 최대적산㎥
DYW-25 A 25 0.5~2.5 1 99,999.9
B 25 1~5 1 99,999.9
DYW-40 A 40 2~9 1 99,999.9
B 40 3~15 1 99,999.9
DYW-50 A 50 3~15 1 99,999.9
B 50 6~25 1 99,999.9
DYW-65 65 8~35 10 999,999
DYW-80 80 10~45 10 999,999
DYW-100 100 11~70 10 999,999
모델 L H W D c d N
DYW-25 225 188 175 125 180 19 4
DYW-40 245 197 175 140 210 19 4
DYW-50 245 197 175 155 240 19 4